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Handlingar infogade via hänvisning 

Följande handlingar, vilka tidigare har publicerats och ingivits till Finansinspektionen, infogas genom 
hänvisning och utgör en del av detta informationsunderlag: 

1.  PA Resources reviderade årsredovisning för 2009, inklusive revisionsberättelse,  
som ingår i Bolagets tryckta årsredovisning för 2009. 

2.  t! wŜǎƻǳǊŎŜǎ ǇǊƻǎǇŜƪǘ έLƴōƧǳŘŀƴ ǘƛƭƭ ǘŜŎƪƴƛƴƎ ƛ нлмл ňǊǎ ŜƳƛǎǎƛƻƴ ŀǾ ŀƪǘƛŜǊέ  
offentliggjord den 27 maj 2010 

3.  PA Resources delårsrapporter för kvartal 2 och 3, 2010, offentliggjorda den  
18 augusti 2010 respektive den 27 oktober 2010. 

PA Resources årsredovisning för 2009 samt de finansiella rapporterna på sidorna 81 - 215 i 
ǇǊƻǎǇŜƪǘŜǘ έLƴōƧǳŘŀƴ ǘƛƭƭ ǘŜŎƪƴƛƴƎ ƛ нлмл ňǊǎ ŜƳƛǎǎƛƻƴ ŀǾ ŀƪǘƛŜǊέ ƘŀǊ ǊŜǾƛŘŜǊŀǘǎ ŀǾ 9Ǌƴǎǘ ϧ Young AB, 
med Jaan Kubja som huvudansvarig revisor. Revisionsberättelser finns intagna i ovan nämnda 
dokument. De aktuella revisionsberättelserna avviker inte från standardutformningen. En översiktlig 
granskning av delårsrapporten för kvartal 2, 2010 har gjorts av Ernst & Young AB. PA Resources 
delårsrapport för kvartal 3, 2010, har inte varit föremål för granskning. Ingen information i denna 
handling har reviderats eller granskats av bolagets revisorer. 

Kopior av prospektet och de handlingar som infogas genom hänvisning kan erhållas från PA 
Resources via e-post: paresources@paresources.se eller telefon 08-21 83 82 samt går även att ladda 
ner elektroniskt via PA Resources hemsida, www.paresources.se. 
 

 

 

Definitioner 

Bolaget eller PA Resources: PA Resources AB (publ) 

Koncernen: PA Resources AB med dotterbolag 

NASDAQ OMX Stockholm: NASDAQ OMX Stockholm AB  

Euroclear Sweden: Euroclear Sweden AB 

VPS: DnB NOR Bank ASA Verdipapirservice 

NOK: Norska kronor 

SEK: Svenska kronor 

 

 

 

Viktig information 

Detta dokument utgör inte något prospekt enligt Lagen om handel med finansiella instrument 
(1991:980) utan utgör ett informationsunderlag i anledning av PA Resources ansökan om 
primärnotering vid NASDAQ OMX Stockholm. Detta dokument innebär inte något erbjudande att 
förvärva, teckna eller sälja aktier eller andra värdepapper.  

 

http://www.paresources.se/
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Bakgrund och motiv 

PA Resources aktie har varit primärnoterad vid Oslo Börs sedan den 12 oktober 2001 och 
sekundärnoterad vid NASDAQ OMX Stockholm sedan den 19 juni 2006. De senaste åren har handeln 
på Oslo Börs minskat väsentligt för att istället kraftigt öka i Stockholm. Handeln i Stockholm sker med 
hög likviditet och omsätter dagligen cirka 1-2 procent av totalt antal aktier. Cirka två procent av den 
dagliga handeln med bolagets aktier sker idag på Oslo Börs och 98 procent på NASDAQ OMX 
Stockholm. Intresset för Bolagets aktie vid Oslo Börs har således kraftigt minskat de senaste åren. 
 
PA Resources har vidare en konvertibel, 2008/2014, som är primärnoterad vid NASDAQ OMX 
Stockholm och sekundärnoterad vid Oslo Börs. 100 procent av handeln i konvertibeln har skett och 
sker idag på NASDAQ OMX Stockholm. Någon handel av bolagets konvertibel förekommer således 
inte och har aldrig förekommit sedan noteringen vid Oslo Börs.  
 
Bland annat mot ovanstående bakgrund och den ökade administration och kostnader som är 
förknippad med en dubbelnotering av Bolagets aktie, har PA Resources styrelse beslutat att 
primärnotera Bolagets aktie vid NASDAQ OMX Stockholm samtidigt som aktien och konvertibeln 
avnoteras från Oslo Börs.  
 
Bolagets styrelse har den 7 november 2010 beslutat att ansöka om en avnotering av bolagets aktier 
och konvertibler 2008/2014 från Oslo Börs. Enligt tillämpliga noteringsregler vid Oslo börs förutsätter 
en avnotering att bolagsstämman godkänner styrelsens förslag om att ansöka om avnotering. Vid 
extra bolagsstämma den 23 november 2010 godkändes styrelsens förslag (se bilaga 1, Kommuniké 
från extra bolagsstämma) och den 24 november 2010 lämnade Bolaget in en ansökan till Oslo Börs 
om avnotering av Bolagets aktier och konvertibler från börsen. Oslo Börs förväntas behandla 
bolagets ansökan om avnotering under december 2010. Sista dag för handel med Bolagets aktie och 
konvertibel 2008/2014 på Oslo Börs kommer att kommuniceras efter det att Oslo Börs behandlat 
Bolagets ansökan.  
 
Den 30 november 2010 beslutade Bolagets styrelse om primärnotering av Bolagets aktier vid 
NASDAQ OMX Stockholm, varefter Bolaget lämnade in en ansökan till NASDAQ OMX. 

Om avnoteringen från Oslo Börs genomförs, kommer PA Resources att erbjuda de aktieägare och 
konvertibelinnehavare som har sina värdepapper registrerade i VPS hjälp med att konvertera sina 
värdepapper till nytt konto hos bank eller annan förvaltare eller Euroclear Sweden som förenklar en 
fortsatt handel över NASDAQ OMX Stockholm. Mer information om detta kommer att kommuniceras 
efter det att ansökan om avnotering och ansökan om primärnotering behandlats av Oslo Börs 
respektive NASDAQ OMX. 

Handeln i Bolagets aktie och konvertibel 2008/2014 vid NASDAQ OMX Stockholm påverkas inte av en 
avnotering från Oslo Börs.  

 
Stockholm den 17 december 2010 

PA Resources AB (publ) 
Styrelsen 
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Kort beskrivning av verksamheten och koncernen 

PA Resources grundades 1994 och är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, 
utveckla, utvinna och avyttra olje- och gasreserver samt bedriva prospektering för att hitta nya 
reserver. För närvarande har Koncernen verksamhet och äger tillgångar i Tunisien, Republiken Kongo 
(Brazzaville), Ekvatorialguinea, Grönland, Storbritannien, Danmark och Nederländerna. Koncernens 
huvudkontor finns i Stockholm. 
 
Koncernen äger andelar i totalt 27 licenser varav 7 är produktionslicenser, 1 utbyggnadslicens och 19 
är prospekteringslicenser. Koncernen har status som operatör för totalt 13 licenser/oljefält vilka 
inkluderar producerande enheter i Tunisien samt prospekteringslicenser i Storbritannien, Tunisien, 
Danmark och Grönland. För närvarande produceras olja i Republiken Kongo (Brazzaville) och i 
Tunisien. 
 
Finansiellt resultat 
Under 2009 uppgick Koncernens totala intäkter till 2 112,8 MSEK och periodens resultat före skatt 
uppgick till 317,5 MSEK. Motsvarande uppgifter för perioden 1 januari ς 30 september 2010 var 
1 529,1 MSEK respektive 88,2 MSEK. 
 
Produktion och reserver 
Den totala produktionen av olja under 2009 uppgick till 4 074 500 fat olja och den genomsnittliga 
produktionen var 11 200 fat per dag. Under perioden 1 januari ς 30 september 2010 producerades  
2 802 900 fat olja och den genomsnittliga produktionen var 10 300 fat per dag. Under 2009 såldes 
totalt 3 174 000 fat olja och det genomsnittliga försäljningspriset uppgick till 59 USD per fat. Under 
perioden 1 januari ς 30 september 2010 såldes 2 178 900 fat olja till genomsnittpriset 74 USD per fat. 
Försäljningen sker till ett fåtal internationella oljebolag och mäklare, samt lokalt i Tunisien. 
 
Koncernens totala bevisade och sannolika olje- och gasreserver är estimerade till cirka 78,9 miljoner 
fat oljeekvivalenter per den 31 december 2009. Av de totala reserverna klassificeras 51,8 miljoner fat 
oljeekvivalenter som bevisade reserver. 
 
Strategisk inriktning 2010-2014 
PA Resources har under 2010, i syfte att öka värdet för Bolagets aktieägare, beslutat om en ny 
strategisk inriktning med fokus mot en accelererad utbyggnad av befintliga oljetillgångar som skall 
leda till ökad produktion parallellt med fortsatt prospektering för att öka reserverna och resurserna. 
Som ett led i detta antog styrelsen i PA Resources i maj 2010 en femårig strategisk och operativ plan 
som omfattar perioden 2010ς2014, där PA Resources kommer att fokusera på att utveckla sin 
befintliga licensportfölj. Den femåriga strategiska och operativa planen består av följande 
huvudpunkter: 

Â Accelererad utbyggnad av befintliga tillgångar - cirka 50 miljoner fat oljeekvivalenter ς till 
produktionsfas före utgången av år 2014. 

Â Ökade reserver och resurser ς mer än 500 miljoner fat oljeekvivalenter vid slutet av år 2014. 

Â Ny kapitalstruktur ς nettoskuldsättningsgrad ej överstigande 50 procent. (Under antagande 
om full konvertering av utestående konvertibla skuldebrev till eget kapital.) 

 
Ytterligare information 
För mer information om PA Resources och Koncernen, se PA Resources ǇǊƻǎǇŜƪǘ έLƴōƧǳŘŀƴ ǘƛƭƭ 
ǘŜŎƪƴƛƴƎ ƛ нлмл ňǊǎ ŜƳƛǎǎƛƻƴ ŀǾ ŀƪǘƛŜǊέ ŘŀǘŜǊŀŘ ŘŜƴ нт ƳŀƧ нлмлΣ )ǊǎǊŜŘƻǾƛǎƴƛƴƎ нллф ǎŀƳǘ 
delårsrapporterna för andra och tredje kvartalet 2010. 
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Riskfaktorer 

 
Nedan följer en sammanfattning av några av de risker som kan få betydelse för Koncernens 
verksamhet och framtida utveckling. Den ordning som dessa risker presenteras i är inte en indikation 
på sannolikheten för att de skall inträffa eller på hur allvarliga eller betydande de är. Beskrivningen av 
riskfaktorer är inte fullständig utan utgör endast exemplifiering.  
 
Det föreligger operativa risker och affärsrisker, bland annat sådana risker som vanligen förknippas 
med olje- och gasverksamhet, såsom exempelvis ōǊŀƴŘΣ ŜȄǇƭƻǎƛƻƴŜǊΣ έōƭƻǿ ƻǳǘǎέ όŘǾǎΦ 
okontrollerade utsläpp av olja, gas eller vatten från oljebrunn), utsläpp av sur gas, brott i pipelines 
och oljespill.  
 
Vidare påverkas Koncernen av risker relaterade till varierande produktionsnivåer, nedgång i reserver, 
prisfluktuationer på olja och gas, olyckor, skador och förseningar, naturkatastrofer, geologiska risker 
och osäkerhet kring beräkning av reserver, förändringar i långsiktig efterfrågan, konkurrens, tolkning 
och tvister avseende gällande avtal och licenser, tillgång till utrustning och personal, att 
prospekterings- och produktionslicenser kan återkallas eller avbrytas, ökade kostnader för 
miljöpåverkan och nedmontering av anläggningar, infrastruktur, osäkerhet om äganderätt, 
samgående och förvärv samt delat ägande och partnerskap. 
 
Det föreligger vidare politiska och samhällsrelaterade risker, såsom politisk instabilitet i vissa av de 
länder där Koncernen bedriver verksamhet samt risker förknippade med olika rättssystem och 
rättsliga förfaranden, skattesystem och korruption. 
 
Härutöver kan Koncernen komma att påverkas av finansiella risker såsom risker relaterade till 
tillgången på likviditet och finansiering, ränte- och valutarisker samt kreditrisker gentemot kunder 
och andra motparter. 
 
 
Information om styrelse och ledning mm 

 
PA Resources styrelse består av ordföranden Sven Rasmusson samt ordinarie ledamöterna Lars Olof 
Nilsson, Catharina Nystedt-Ringborg, Hans Kristian Rød och Paul Wærn. Koncernledningen i PA 
Resources består av Bo Askvik som verkställande direktör och koncernchef samt Nicolas Adlercreutz 
som CFO. Utöver koncernledningen har PA Resources regionchefer som är ansvariga för respektive 
region Koncernen är verksam i, dvs. Nordafrika, Västafrika och Nordsjön.  
 
PA Resources revisor är Ernst & Young AB med auktoriserade revisorn Jaan Kubja som huvudansvarig 
revisor.  
 
Per den 30 september 2010 hade Koncernen 131 anställda varav 112 i Tunisien, 8 i Sverige, 1 i 
Republiken Kongo (Brazzaville) och 10 i Storbritannien.  
 
Besöksadressen till PA Resources huvudkontor är Kungsgatan 44, 3 tr, 111 35 Stockholm, Sverige. 
Telefonnumret är +46 8 21 83 82. 
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Aktier och ägarförhållanden 

 
Per 30 november 2010 uppgick PA Resources aktiekapital till 318 737 921,50 SEK fördelat på 
637 475 843 aktier. Aktiernas kvotvärde är 0,50 kronor. Alla aktier har lika rösträtt och varje 
aktieägare är berättigad att rösta för det fulla antalet av denne ägda och företrädda aktier vid 
bolagsstämma. Alla aktier har också lika rätt till andel i Bolagets tillgångar vid likvidation och 
vinstutdelning.  
 
Enligt PA Resources gällande bolagsordning som antogs vid en extra bolagsstämma den 3 augusti 
2010 skall aktiekapitalet vara lägst 200 000 000 SEK och högst 800 000 000 SEK fördelat på lägst 
400 000 000 aktier och högst 1 600 000 000 aktier. PA Resources aktier har utfärdats enligt svensk 
rätt och är denominerade i SEK. Aktierna är registrerade hos Euroclear Sweden som också för PA 
Resources aktiebok. Inga aktiebrev har utfärdats för aktierna. PA Resources har ett aktieslag.  
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Aktiekapitalets utveckling 
Aktiekapitalets utveckling sedan bolagets bildande framgår av nedanstående tabell. 
 

År Typ av förändring 
Kvotvärde, 
SEK/aktie 

Förändring av 
antal aktier 

Totalt antal 
aktier 

Förändring av 
aktiekapitalet 

Totalt 
aktiekapital 

(SEK) 

1994 Bolagets bildande 100,00 500 500 50 000,00 50 000,00 

1994 Split 500:1 0,20 249 500 250 000   50 000,00 

1995 Nyemission 0,20 2 864 565 3 114 565 572 913,00 622 913,00 

1996 Riktad nyemission 0,20 2 300 000 3 344 565 46 000,00 668 913,00 

1997 Nyemission 0,20 1 200 000 4 544 565 240 000,00 908 913,00 

1998 Nyemission 0,20 2 125 666 6 670 231 425 133,00 1 334 046,00 

2000 Nyemission 0,20 2 500 000 9 170 231 500 000,00 1 834 046,00 

2000 Nyemission 0,20 750 000 9 920 231 150 000,00 1 984 046,00 

2004 Riktad nyemission 0,20 982 103 10 902 334 196 421,00 2 180 467,00 

2004 Riktad nyemission 0,20 4 000 000 14 902 334 800 000,00 2 980 467,00 

2005 Riktad nyemission 0,20 500 000 15 402 334 100 000,00 3 080 467,00 

2005 Riktad nyemission 0,20 500 000 15 902 334 100 000,00 3 180 467,00 

2005 Fondemission 1,50   15 902 334 44 526 535,00 47 707 002,00 

2005 Split 1:2 1,50 15 902 334 31 804 668   47 707 002,00 

2005 Riktad nyemission 1,50 3 000 000 34 804 668 4 500 000,00 52 207 002,00 

2005 Riktad nyemission 1,50 7 900 000 42 704 668 11 850 000,00 64 057 002,00 

2005 Split 1:3 0,50 85 409 336 128 114 004   64 057 002,00 

2006 Riktad nyemission 0,50 7 000 000 135 114 004 3 500 000,00 67 557 002,00 

2006 Riktad nyemission 0,50 4 900 000 140 014 004 2 450 000,00 70 007 002,00 

2006-2007 Riktad nyemission 0,50 5 000 000 145 014 004 2 500 000,00 72 507 002,00 

2008 Nyemittering - optionsprogram 0,50 100 000 145 114 004 50 000,00 72 557 002,00 

2008 Nyemittering - optionsprogram 0,50 200 000 145 314 004 100 000,00 72 657 002,00 

2008 Nyemittering - optionsprogram 0,50 150 000 145 464 004 75 000,00 72 732 002,00 

2008 Nyemittering - optionsprogram 0,50 50 000 145 514 004 25 000,00 72 757 002,00 

2009 Riktad nyemission 0,50 11 000 000 156 514 004 5 500 000,00 78 257 002,00 

2009-09-10 Konvertering av konvertibler 0,50 2 930 697 159 444 701 1 465 348,50 79 722 350,50 

2009-09-18 Konvertering av konvertibler 0,50 1 388 700 160 833 401 694 350,50 80 416 701,00 

2009-09-25 Konvertering av konvertibler 0,50 1 921 362 162 754 763 960 680,50 81 377 381,50 

2009-09-30 Konvertering av konvertibler 0,50 1 177 206 163 931 969 588 603,00 81 965 984,50 

2009-10-05 Konvertering av konvertibler 0,50 3 822 013 167 753 982 1 911 006,50 83 876 991,00 

2010 juni Företrädesemission 0,50 469 711 149 637 465 131 234 855 574,50 318 732 565,50 

2010-10-04 Konvertering av konvertibler 0,50 10 712 637 475 843 5 356,00 318 737 921,50 
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Ägarförhållanden 
I tabellen nedan redovisas information om ägarförhållandena i PA Resources per den 30 september 
2010. Antalet aktieägare uppgick till 26 076 st, varav 95 procent äger sina aktier via börsen i 
Stockholm och fem procent via Oslo Börs. 
 

De 15 största aktieägarna per 30 september 2010 Antal aktier Andel av aktiekapital/röster 

Länsförsäkringar fonder 67 278 426 10,6% 

Avanza Pension 39 929 419 6,3% 

Nordnet Pensionsförsäkring AB 20 933 075 3,3% 

Fjärde AP Fonden 11 285 151 1,8% 

JP Morgan Bank 9 959 990 1,6% 

JPM Chase NS 9 496 645 1,5% 

SIX SIS AG 7 874 899 1,2% 

Handelsbanken fonder inkl XACT 7 850 239 1,2% 

Case Asset Management 7 311 138 1,1% 

Lindqvist Bertil 7 290 044 1,1% 

Robur Försäkring 7 055 224 1,1% 

Skandinaviska Enskilda Banken AB 6 871 890 1,1% 

SSB CL Omnibus AC OM03(0PCT), Pension Fund 5 317 009 0,8% 

DNB NOR Bank ASA 5 160 826 0,8% 

Barclays CAP SEC Cayman Client 4 981 445 0,8% 

Summa aktier 15 största aktieägarna 218 595 420 34,3% 

Antal aktier övriga aktieägare 418 880 423 65,7% 

Totalt antal aktier 637 475 843 100% 

Källor: Euroclear Sweden AB:s aktiebok i Sverige respektive VPS aktiebok i Norge. 

 
Aktien 
PA Resources aktie är noterad på NASDAQ OMX Stockholm sedan den 19 juni 2006. Grafen nedan 
utvisar utvecklingen för PA Resources aktie under det senaste året. De historiska aktiekurserna är 
justerade för den utspädning som skedde vid nyemissionen av aktier i juni 2010. 
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PA Resources konvertibel 2008/2014 
Bolaget emitterade 72 757 002 konvertibler under januari 2009, motsvarande ett nominellt belopp 
om 1 164,1 MSEK. Konvertiblerna löper med en årlig nominell ränta om 11 procent från och med den 
15 januari 2009. Ränta utbetalas den 15 januari varje år, första gången den 15 januari 2010 och sista 
gången den 15 januari 2014. Konvertiblerna förfaller till betalning med nominellt belopp den 15 
januari 2014, om inte återbetalning eller konvertering till aktier skett dessförinnan. Konvertering kan 
ske årligen under perioden 1ς 30 september och sista gången under perioden 1-30 september 2013. 
Konvertibeln definieras enligt tillämpliga redovisningsregler som ett sammansatt finansiellt 
instrument vilket medför en delad klassificering mellan finansiell skuld och eget kapital. Totalt har 
11 245 683 konvertibler motsvarande ett nominellt belopp om 179,9 MSEK konverterats till aktier, 
vilket har ökat Bolagets eget kapital med 140,1 MSEK, varav aktiekapitalet med 5,6 MSEK. Detta har 
också minskat skuldbeloppet med nominellt 179,9 MSEK.  
 
Idag utestående konvertibler uppgår till nominellt totalt 984,2 MSEK och medför vid full konvertering 
att 115 514 214 nya aktier emitteras vilket motsvarar en ökning om 18,1 procent av antalet aktier 
och röster i Bolaget. 
 
Mot bakgrund av PA Resources genomförda nyemission med företrädesrätt för samtliga aktieägare i 
juni 2010 omfattande totalt 469 711 149 nya aktier, har en omräkning av konverteringskursen skett. 
Den omräknade konverteringskursen uppgår till 8,52 SEK.  
 

Optioner 

Teckningsoptioner 

PA Resources har totalt 300 000 st utestående teckningsoptioner, vilka teckningsoptioner innehas av 
Bolagets tidigare styrelseordförande Jan Kvarnström. Teckningsoptionerna är strukturerade som 
personaloptioner. Efter omräkning med hänsyn till den genomförda konvertibelemissionen 2008 och 
företrädesrättsemissionen 2010 berättigar varje teckningsoption till förvärv av 1,90 aktie till ett pris 
om 34,68 SEK. Samtliga 300 000 st teckningsoptioner förfaller den 31 december 2010. De utestående 
teckningsoptionerna skulle således i den mån utbyte påkallades senast den 31 december 2010 till 
kursen 34,68 kr ge upphov till att 570 000 nya aktier emitteras vilket motsvarar en ökning om 0,09 
procent av antalet aktier och röster i Bolaget.  
 
Köpoptioner 
Bolagets verkställande direktör, Bo Askvik, innehar 150 000 köpoptioner utställda av det av Ulrik 
Jansson kontrollerade bolaget Tarrango Oil AB som kan nyttjas till förvärv av aktier i PA Resources 
under perioden fram till den 31 december 2010. Varje köpoption berättigar till förvärv av 1,90 aktie 
(efter omräkning med hänsyn till konvertibelemissionen 2008 och företrädesrättsemissionen 2010) 
till ett pris om 38,46 SEK. För varje köpoption har erlagts en premie om 10 SEK. Köpoptionerna 
omfattar befintliga aktier och ger således inte upphov till någon utspädningseffekt vid eventuellt 
utnyttjande. 
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Väsentliga händelser efter den 27 maj 2010 

Nedan återfinns väsentliga händelser som har inträffat efter registreringen och godkännandet av 
ǇǊƻǎǇŜƪǘŜǘ έLƴōƧǳŘŀƴ ǘƛƭƭ ǘŜŎƪƴƛƴƎ ƛ нлмл ňǊǎ ŜƳƛǎǎƛƻƴ ŀǾ ŀƪǘƛŜǊέ ŘŜƴ нт ƳŀƧ 2010.  
 
PA Resources emitterar obligationslån om 850 MSEK (2010-12-17) 
PA Resources AB har, i syfte att återbetala ett utestående obligationslån om 500 MNOK med förfall i 
mars 2011, emitterat ett icke säkerställt obligationslån. Det totala lånebeloppet uppgår till 850 MSEK. 
Obligationerna förfaller i oktober 2013 och löper med en fast årlig kupongränta om 10,50 %. PA 
Resources har samtidigt återköpt 72,5 MNOK av det utestående obligationslånet. För mer 
information, se bilagd pressrelease från den 17 december 2010, bilaga 2. 
 
Tilldelning av ny licens i Storbritannien (2010-10-29) 
PA Resources har tilldelats en ny licens av Departementet för Energi och Klimatförändring i 
Storbritannien inom ramen för landets 26:e licensrunda. Tilldelningen av licensen är preliminär i 
avvaktan på slutförandet av licensdokumentationen. Licensen täcker Block 22/18 i centrala Nordsjön 
och har tilldelats PA Resources dotterbolag PA Resources UK Limited. PA Resources UK har utsetts till 
operatör för licensen med 33,34 procents ägarandelar. Partners är Valiant Exploration Limited och 
First Oil Expro Limited, med 33,33 procents ägarandel vardera. För mer information, se bilagd 
pressrelease offentliggjord den 29 oktober 2010, bilaga 3. 
 
Förändringar i den regionala ledningen (2010-10-27) 
Den 1 oktober 2010 lämnade Hans Ryckborst, verkställande direktör för PA Resources Congo 
respektive regionchef för Region Västafrika, koncernen. Han efterträddes av Graham Goffey, 
verkställande direktör för PA Resources UK Ltd, som därmed är ansvarig för både Region Västafrika 
och Region Nordsjön. Mohamed Messaoudi, verkställande direktör för PA Resources Tunisia, fort-
sätter som regionchef för Region Nordafrika. För mer information, se bilagd delårsrapport kvartal 3, 
2010, bilaga 4. 
 
Fjärde produktionsbrunnen i drift på Azurite (2010-10-08) 
En fjärde produktionsbrunn på Azuritefältet i Republiken Kongo har färdigställts och togs i produktion 
den 4 oktober. Brunnen höjer markant fältets produktionsnivåer, vilka kommer att höjas ytterligare 
när resterande brunnar tas i drift. Ytterligare två produktionsbrunnar och två injektionsbrunnar ska 
borras på fältet. PA Resources har 35 % ägarandel i fältet. För mer information, se bilagd 
Produktions- och försäljningsrapport för tredje kvartalet 2010 offentliggjord den 8 oktober 2010, 
bilaga 5. 
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Resultat av produktionstester på Jenein Centre i Tunisien (2010-10-04) 
Prospekteringsbrunnen Jenein Centre-1 på Jenein Centre-licensen i Tunisien har stängts av i början av 
oktober efter ett resultatlöst försök att slutföra testerna av Silur Acacus-formationen som var det 
primära målet för brunnen. Brunnen kommer att öppnas vid ett senare tillfälle för att färdigställa 
testerna av det sekundära målet för brunnen - Ordoviciumformationen. PA Resources har 35 % 
ägarandel i Jenein Centre-licensen. För mer information, se bilagd pressrelease offentliggjord den 4 
oktober 2010, bilaga 6. 
 
Oljefynd på Jenein Centre i Tunisien (2010-08-19) 
Ett potentiellt oljefynd har gjorts på licensen Jenein Centre i Tunisien. Prospekteringsbrunnen har 
påträffat över 45 meter av högkvalitativ reservoarsand som har tolkats som hydrokarbonbärande. 
Olje- och gasbolaget PA Resources har 35 procents ägarandel i licensen. För mer information, se 
bilagd pressrelease offentliggjord den 19 augusti 2010, bilaga 7. 
 
Seismisk studie offshore Västra Grönland slutförd (2010-07-19) 
PA Resources 2D seismiska studie i Block 8 offshore västra Grönland påbörjades den 6 juni och 
slutfördes framgångsrikt den 15 juli, tio dagar snabbare än beräknat och utan incidenter. Kvalitén på 
insamlad data är god och nästa steg är nu att påbörja utvärderingen av seismiken. Utvärderingen 
beräknas vara klar andra kvartalet 2011. För mer information, se bilagd Produktions- och 
försäljningsrapport för andra kvartalet 2010 offentliggjord den 19 juli 2010, bilaga 8. 
 
 
Information till aktieägarna och konvertibelinnehavare direktregistrerade i norska VPS 

 
Om en avnotering från Oslo Börs genomförs, kommer PA Resources aktier och konvertibler 
2008/2014 endast att vara noterade vid NASDAQ OMX Stockholm.  
 
Om avnoteringen från Oslo Börs genomförs kommer PA Resources att erbjuda de aktieägare och 
konvertibelinnehavare som har sina värdepapper registrerade i VPS hjälp med att konvertera sina 
värdepapper till nytt konto hos bank eller annan förvaltare eller Euroclear Sweden, vilket förenklar 
en fortsatt handel av bolagets aktier respektive konvertibler över NASDAQ OMX Stockholm. Mer 
information om detta kommer att kommuniceras efter det att ansökan om avnotering och ansökan 
om primärnotering behandlats av Oslo Börs respektive NASDAQ OMX. 

 
 
Skattekonsekvenser 

 

I anledning av primärnotering på NASDAQ OMX Stockholm 
Eftersom PA Resources aktier redan är sekundärnoterad på NASDAQ OMX Stockholm, innebär en 
primärnotering ingen förändring i tidigare gällande skatteregler för aktieägare som är obegränsat 
skatteskyldiga i Sverige. 
 
I anledning av avnotering av bolagets aktier på Oslo Börs 
En avnotering från Oslo Börs och upphörande av innehavares registrering av PA Resources aktier 
respektive konvertibler i VPS får inga skattemässiga konsekvenser för berörda ägare som är 
skatteskyldiga i Norge eftersom det inte är fråga om en försäljning av aktierna/konvertiblerna.  
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Förteckning över bilagor  

 
Bilaga 1) Kommuniké från Extra Bolagsstämma den 23 november 2010  

(2010-11-23) 

Bilaga 2) Press release - PA Resources emitterar obligationslån om 850 MSEK  
(2010-12-17) 

Bilaga 3) Press release - Tilldelning av ny licens i Storbritannien  
(2010-10-29) 

Bilaga 4) Delårsrapport kv. 3, 2010 (utdrag) - Förändringar i den regionala ledningen  
(2010-10-27) 

Bilaga 5) Press release - Produktions- och försäljningsrapport tredje kvartalet 2010  
(2010-10-08) 

Bilaga 6) Press release - Resultat av produktionstester på Jenein Centre i Tunisien  
(2010-10-04) 

Bilaga 7) Press release - Oljefynd på Jenein Centre i Tunisien  
(2010-08-19) 

Bilaga 8) Press release - Produktions- och försäljningsrapport andra kvartalet 2010  
(2010-07-19) 
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Bilaga 1: 
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Bilaga 2: 
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Bilaga 3: 
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Bilaga 4: 
 

  



17 
 
 

PA RESOURCES AB (PUBL) Á ORG.NR. 556488-2180 Á KUNGSGATAN 44, 3 TR Á 111 35 STOCKHOLM, SVERiGE Á TEL +46 8 21 83 82 Á FAX +46 8 20 98 99 Á  

WWW.PARESOURCES.SE Á INFO@PARESOURCES.SE 

Bilaga 5: 
 

 


